
令和 5 年 9月吉日 

 

お客様各位 

 

 

法制執務支援システム『じょうれいくん』に関するサービス内容変更のお知らせ 

 

株式会社クレステック 

 静岡県浜松市北区東三方町 69 

代表取締役 髙林 彰 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より法制執務支援システム『じょうれいくん』（以下「じょうれいくん」とい

う。）及び各種法制執務支援サービスについて、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 

 さて、このたび弊社では、多様化するデジタル社会に即した法制執務支援システムの最

適化とサービス全体の向上を目指し、現在、ご愛顧頂いております「じょうれいくん」か

ら新システムへの変更も含めた新しいサービスへの切替を、令和 7年(2025 年)10 月までに

実施することを決定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

 この新しいサービスでは、新たな法制執務支援ソリューションというコンセプトのも

と、これまで「じょうれいくん」で培った法制執務支援のノウハウに加え、より多くの幅

広いユーザー層に、身近なサービスとしてご提供できるよう改善を進めております。 

 

なお、現在、ご契約いただいている「じょうれいくん」サービスをご利用のお客様につ

きましては、今後、速やかに新サービスに関するご説明並びに移管への準備を進めており

ますので、その際には改めてご案内させて頂きます。 

 

 今後とも引き続き「じょうれいくん」サービス並びに新サービス共々ご愛顧、ご支援を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


